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założenia nowoczesnych metod uczenia (się) takich jak
ocenianie kształtujące, pedagogika planu daltońskiego i
metoda projektu;
praktyczne sposoby na to, jak wprowadzać nowe
metody małymi krokami;
jak współpracować w zespole nauczycielskim, by
okazywać sobie nawzajem wsparcie;
jak budować relacje i efektywnie porozumiewać się z
uczniami w duchu empatycznej komunikacji; 
jak stworzyć twórcze środowisko pracy, które sprzyja
uczeniu się;
jak uczyć (się), by kształtować u uczniów kompetencje
przyszłości;
jak rozbudzić w uczniach ciekawość i kreatywność;
jak oddać odpowiedzialność za proces edukacji uczniom. 

Zapraszamy na  warsztaty, w czasie których edukatorki
Otwartego Centrum Edukacyjnego zabiorą nauczycielki i
nauczycieli szkół podstawowych w podróż ku edukacji
przyszłości.

Na naszych warsztatach pokazujemy:
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Każde warsztaty przygotowujemy tak, by jak najlepiej
odpowiadały na potrzeby nauczycielek i nauczycieli danej
placówki. Poniżej znajdziesz nasze propozycje warsztatów. 

Skontaktuj się z nami, z chęcią pomożemy Ci dobrać
szkolenie dla Twojej rady pedagogicznej. 



do czego przydaje się ocenianie kształtujące w szkole; 
planowanie OK lekcji;
pisanie NaCoBeZu do zadań;
pisanie informacji zwrotnej na podstawie NaCoBeZu; 
samoocena i ocena koleżeńska.

Ocenianie kształtujące - szkolenie wstępne
Prowadząca: Magdalena Rosada

Dowiesz się, jakie są założenia oceniania kształtującego i w jaki
sposób korzystanie z tej metody może wzbogacać Twoje lekcje.
Poznasz narzędzia, dzięki którym lepiej zaplanujesz swoje lekcje, tak
by odpowiadały na potrzeby Twoich uczniów. Nauczysz się pisać
NaCoBeZu do zadań. Poznasz proste sposoby na wprowadzenie na
swoje lekcje informacji zwrotnej zgodnej z założeniami OK,
samooceny oraz oceny koleżeńskiej.

 
Plan warsztatu:

www.otwartece.com
 tel. 662 565 656

biuro@otwartece.com

KU  EDUKACJ I  PRZYSZŁOŚC I
OCEN IAN I E  KSZTAŁTU JĄCE

diagnoza potrzeb uczniów;
cel ucznia a cel nauczyciela;
wyznaczanie celów metodą SMART;
pisanie poleceń i NaCoBeZu do zadań;
pisanie informacji zwrotnej na podstawie NaCoBeZu;
automatyzowanie pisania informacji zwrotnej.

Ocenianie kształtujące - szkolenie rozszerzające
Prowadząca: Magdalena Rosada

Dowiesz się, jak przeprowadzić diagnozę potrzeb uczniów, którą
później wykorzystasz do efektywnego planowania lekcji. Nauczysz się
wyznaczać cele dla siebie i swoich uczniów. Udoskonalisz pisanie
poleceń, NaCoBeZu oraz informacji zwrotnych. Nauczysz się także,
jak automazować pisanie ocen. 

Plan warsztatu:
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pedagogika planu daltońskiego;
praca z instrukcją;
motywacja wewnętrzna - odpowiedzialność za własną edukację;
konstruowanie zajęć według planu daltońskiego;
praktyczne zastosowanie pedagogiki planu daltońskiego; 
aranżacja sali, wykorzystanie pomocy edukacyjnych, organizacja
czasu pracy.

Pedagogika planu daltońskiego
Prowadząca: Agnieszka Maksymiuk

Podczas zajęć, prowadzonych w formie wykładowej i warsztatowej,
poznasz zasady pedagogiki planu daltońskiego. Warsztaty
przeznaczone są dla wszystkich, którzy chcą poznać i zastosować w
pracy z dziećmi koncepcję stworzoną przez amerykańską
nauczycielkę Helen Parkhurst.  

 
Plan warsztatu:

Warsztaty prowadzone przez edukatorkę Fundacji Plan Daltoński.
 
 

https://www.plandaltonski.pl/publikacje/bezimienna-parkie-sladami-helen-parkhurst/
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skąd wziąć pomysł na projekt;
jak zaplanować, przeprowadzić i podsumować projekt z uczniami;
jak wykorzystać metodę projektu do wspierania uczniów w
rozwijaniu samodzielności oraz braniu odpowiedzialności za
własną naukę.

Metoda projektu 
Zajęcia realizowane w dwóch grupach, 

dla nauczycieli klas 1-3 oraz 4-8.
Prowadząca (klasy 1-3): Agnieszka Maksymiuk
Prowadząca (klasy 4-8): Magdalena Rosada

 
Na tych zajęciach nauczysz się zaplanować projekt dla swoich
uczniów. Dowiesz się, jak się przygotować przed zajęciami do
przeprowadzenia projektu, który jednocześnie pozwoli Ci realizować
podstawę programową oraz odpowie na potrzeby Twoich uczniów.
Poznasz narzędzia, dzięki którym łatwiej będzie Ci zaplanować
projekt z uczniami, a później przeprowadzić jego ewaluację.
Zdradzimy Ci także sekret na to, co zrobić, by to uczniowie, a nie
nauczyciele pracowali intensywnie w czasie lekcji.

 
Plan warsztatu:
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jak rozpocząć zajęcia, by pobudzić kreatywność uczniów;
jakie metody pracy najlepiej sprzyjają uczeniu się;
do czego jest nam potrzebne twórcze myślenie.   

Trening kreatywności
Prowadząca: Joanna Tarnas

Spotkanie o charakterze warsztatowym, podczas którego będziesz
mieć okazję spojrzeć na otaczający cię świat z innej perspektywy.
Postaramy się wyjść ze schematów myślenia i w zabawny sposób
będziemy pobudzać naszą wyobraźnię. Pokażemy ci różne techniki
rozwijające kreatywne myślenie, dzięki którym łatwiej znaleźć nowe
rozwiązania, uczyć się, a także relaksować umysł.

 
Plan warsztatu:
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zasady skutecznej komunikacji (komunikat „ ja” – komunikat „ty”;
obserwacja a ocena);
problemy komunikacyjne w zespole (dystraktory i szumy
informacyjne, różne kanały komunikacji w zespole);
analiza przypadku grupy;
konflikty w grupie;
sposoby na unikanie i rozwiązywanie konfliktów w grupie;
schemat komunikatu wg Porozumienia bez Przemocy. 

Komunikacja w zespole. Moduł I
Prowadzące: Magdalena Rosada, Małgorzata Ścibisz

Na tych warsztatach postaramy się ze sobą spotkać. Porozmawiamy
o tym, jakie trudności występują w Waszym zespole. Pokażemy Wam
kilka sposobów na to, jak się ze sobą komunikować, by szanować
swoje granice i potrzeby. 
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potrzeby według Porozumienia bez Przemocy (nazywanie
potrzeb, różne strategie zaspokajania potrzeb, potrzeby
indywidualne a potrzeby grupowe);
analiza potrzeb uczestników warsztatów;
analiza SWOT; 
plan a cel;
wyznaczanie celów metodą SMART;
zaplanowanie działań mających na celu poprawę komunikacji w
zespole. 

Komunikacja w zespole. Moduł II
Prowadzące: Magdalena Rosada, Małgorzata Ścibisz

Na tych warsztatach przeprowadzimy ewaluację działań, które zostały
podjęte od ostatniego spotkania. Poznamy nowe narzędzia
usprawniające komunikację i zaplanujemy ich wdrażanie. 

Plan warsztatu: 


